
ROVEŇSKÝ POLOČAS 
LIGOVÝ SPECIÁL 

Praha, GENERALI  Arena , 21.ZáŘí  2 014, 17:00 hodin



AC  SPARTA  PRAHA - FC HRADEC KRÁLOVÉ 

Další mimořádné vydání Roveňského poločasu je věnováno fotbalovému zápasu AC

Sparta Praha - FC Hradec Králové. Každý opravdový fanoušek fotbalu by měl alespoň

jednou v životě zajít na fotbal do fotbalového stánku pražské Sparty v Praze na Letné,

ať už je příznivcem Sparty, Slavie, Bohemians, Dukly nebo třeba Sokola Roveň. Když

na Letnou zavítal tým FC Hradec Králové, jehož barvy mimo jiné hájí Honza Shejbal

z Dolní Rovně nebo taky Tomáš Koubek z Ostřetína, byla to vhodná příležitost, aby na

Letnou zavítal i Váš Roveňský poločas. A co by to bylo za návštěvu mistrovského

stadiónu Sparty, aby pro Vás, příznivce Sokola Roveň, případně i další návštěvníky

webových stránek Sokola Roveň nevzniklo pár ilustračních záběrů.

Na bezproblémový příchod i odchod diváků dohlédla Policie ČR.



AC  SPARTA  PRAHA - FC HRADEC KRÁLOVÉ 

Na zápas vlakem do Prahy vyrazil z

Rovně nejen Roveňský poločas, ale taky

Jaroslav, Jana a Radek Shejbalovi.



AC  SPARTA  PRAHA - FC HRADEC KRÁLOVÉ 

Zápasu předcházelo řádné rozcvičení,

Honza Shejbal nastoupil v základní sestavě na

nezvyklém místě hrotového útočníka.



AC  SPARTA  PRAHA - FC HRADEC KRÁLOVÉ 

Slavnostní nástup, hymna Sparty,

představení hráčů na světelné tabuli

a mohlo se jít na věc…



AC  SPARTA  PRAHA - FC HRADEC KRÁLOVÉ 

Momentky ze zápasu…



AC  SPARTA  PRAHA - FC HRADEC KRÁLOVÉ 

Z vedoucí branky se v 

6.minutě radoval 

Hradec, po stříleném 

centru Honzy z pravé 

strany  uklidil  míč do 

branky Tomáš 

Malinský. Domácí však 

byli lepší a radovali se z 

gólu celkem třikrát.



AC  SPARTA  PRAHA - FC HRADEC KRÁLOVÉ 

Honza v ostřejší výměně názorů 

s Váchou, který ho bez povšimnutí 

sudího fauloval, a ve vzdušném 

souboji s Costou .



AC  SPARTA  PRAHA - FC HRADEC KRÁLOVÉ 

Honza  Shejbal odehrál  v zápase s mistrovskou 

Spartou  63 minut a po zápasech s Mladou Boleslaví

a v Plzni si tak  připsal na své konto třetí start v naší 

nejvyšší fotbalové soutěži. Dole  Tomáš Koubek a 

závěrečné poděkování divákům, kteří přijeli na zápas z 

Hradce Králové.  



AC  SPARTA  PRAHA - FC HRADEC KRÁLOVÉ 

O své postřehy ze zápasu Synot ligy  mezi týmy AC Sparta Praha a FC Hradec Králové 
se s Vámi podělil

Jaromír Pýcha


